


Приложение № 1  

к  приказу № 66 от «18» сентября 2025 года 

 

1. С 01 октября 2025 года зачислить в кружок по вокалу «Хрустальный голосок» 

следующих воспитанников из старшей группы: 

№ п/п Ф.И.О Дата рождения 

1 Ануфриева Кира Вадимовна 04.03.2020 

2 Булатова Самина Айратовна 13.01.2020 

3 Ганиев Аяз Ниязович 13.03.2020 

4 Гатина Сюмбель Алмазовна 22.09.2020 

5 Зверева Алиса Александровна 25.01.2021 

6 Колузаева Есения Андреевна 03.02.2020 

7 Лобашов Степан Александрович 24.07.2020 

8 Маркелов  Кирилл Николаевич 25.10.2020 

9 Сайфетдинов  Ислам  Ирекович 13.10.2020 

10 Сафин Нияз Айнурович 14.10.2020 

11 Сошонкова Стефания Андреевна 20.08.2020 

12 Хидиятова Ясина Линуровна 21.09.2020 

13 Шабаев Радмир Ильнурович 19.02.2021 

14 Юмаева Айгуль Рустемовна 20.08.2020 

 

2. С 01 октября 2025 года зачислить в кружок по вокалу «Хрустальный голосок» 

следующих воспитанников из подготовительной к школе  группы: 

№ п/п Ф.И.О Дата рождения 

1 Абдулвалиева Гульсум Ильназовна 24.10.2019 

2 Галимова Амелия Рамисовна 30.07.2019 

3 Евсеева Варвара Владиславовна 11.02.2019 

4 Иванова Ева Руслановна 20.02.2019 

5 Исхаков Даниэль Рамилович  31.03.2019 

6 Летникова Амелия Маратовна 17.08.2019 

7 Маликов Аяз Ильшатович 27.08.2019 

8 Мухамадиева Алия Ренатовна 23.05.2019 

9 Сырцова Ева Дмитриевна 01.12.2019 

10 Цыганкова Ева Александровна 19.11.2019 

11 Шакирова Лилиана Ирековна  02.10.2019 

 

3. С 01 октября 2025 года зачислить в кружок по лечебной физической культуре 

«Здоровый малыш» следующих воспитанников из 2 младшей группы: 

№ п/п Ф.И.О Дата рождения 

1 Аманова Лейла Фердавусовна 17.09.2021 

2 Григорьевский Ярослав Дмитриевич 11.08.2021 

3 Дунаев Самир Марселевич 17.12.2021 

4 Ибрагимов Артур Маратович 24.09.2021 

5 Крупнов Богдан Артемович 12.04.2021 

6 Маркелова Елена Александровна 11.10.2021 

7 Патраков Артем Евгеньевич 07.11.2021 

8 Шарифуллин Дамир Артурович 14.08.2021 

 

 

 

 

 



4. С 01 октября 2025 года зачислить в кружок по лечебной физической культуре 

«Здоровый малыш» следующих воспитанников из старшей группы: 

№ п/п Ф.И.О Дата рождения 

1 Булатова Самина Айратовна 13.01.2020 

2 Ганиев Аяз Ниязович 13.03.2020 

3 Гатина Сюмбель Алмазовна 22.09.2020 

4 Зверева Алиса Александровна 25.01.2021 

5 Колузаева Есения Андреевна 03.02.2020 

6 Лобашов Степан Александрович 24.07.2020 

7 Маркелов  Кирилл Николаевич 25.10.2020 

8 Сайфетдинов  Ислам  Ирекович 13.10.2020 

9 Сафин Нияз Айнурович 14.10.2020 

10 Сошонкова Стефания Андреевна 20.08.2020 

11 Хидиятова Ясина Линуровна 21.09.2020 

12 Шабаев Радмир Ильнурович 19.02.2021 

13 Шайхутдинова Райана Руслановна 02.10.2020 

14 Юмаева Айгуль Рустемовна 20.08.2020 

 

5. С 01 октября 2025 года зачислить в кружок по лечебной физической культуре 

«Здоровый малыш» следующих воспитанников из подготовительной к школе группы: 

№ п/п Ф.И.О Дата рождения 

1 Абдулвалиева Гульсум Ильназовна 24.10.2019 

2 Автухова Виктория Сергеевна 19.06.2019 

3 Галимова Амелия Рамисовна 30.07.2019 

4 Иванова Ева Руслановна 20.02.2019 

5 Иктисанова Гульнара Игоревна 22.07.2019 

6 Исхаков Даниэль Рамилович  31.03.2019 

7 Кудрин Илья Владимирович 18.07.2019 

8 Летникова Амелия Маратовна 17.08.2019 

9 Максимов Анатолий Юрьевич 10.03.2019 

10 Максимов Владислав Юрьевич 10.03.2019 

11 Маликов Аяз Ильшатович 27.08.2019 

12 Мухамадиева Алия Ренатовна 23.05.2019 

13 Саттарова Таисия Тимуровна 31.08.2019 

14 Сошонкова Милана Валерьевна 01.11.2019 

15 Сухов Артем Александрович 11.05.2019 

16 Сырцова Ева Дмитриевна 01.12.2019 

17 Цыганкова Ева Александровна 19.11.2019 

18 Шакирова Лилиана Ирековна  02.10.2019 

19 Шарипов Амир Булатович 20.05.2019 

 



Приложение № 2 

к  приказу № 66 от «18» сентября 2025 года 

 

 

 

 

Сетка дополнительной образовательной деятельности  

МБДОУ детский сад «Солнышко» Тукаевского МР РТ 

 

Дни недели Время 
Наименование 

кружка 
Группа 

Руководитель 

кружка 

Понедельник 16:00 – 16:30 
Вокал «Хрустальный 

голосок» 
Подготовительная Сторожук Т.Ю. 

Вторник 16:00 – 16:30 
ЛФК «Здоровый 

малыш» 
Подготовительная Панкова А.Н. 

Среда 16:00 – 16:25 
Вокал «Хрустальный 

голосок» 
Старшая Сторожук Т.Ю. 

Четверг 16:00 – 16:25 
ЛФК «Здоровый 

малыш» 
Старшая Панкова А.Н. 

Пятница  16:00 – 16:20 
ЛФК «Здоровый 

малыш» 
2 младшая Панкова А.Н. 

 


